МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЗДРАВ РОССИИ)

П Р И К А З

/ 3  мсбаб* № Ш.
7 Москва

О присвоении
медицинским работникам квалификационных категорий

Центральной аттестационной комиссией
Министерства здравоохранения Российской Федерации

В соответствии с решением экспертной группы терапевтического профиля
Центральной аттестационной комиссии Министерства здравоохранения Российской
Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить высшую квалификационную категорию по специальностям:

«ревматология»

Ворониной -  врачу-ревматологу федерального государственного
Наталье Владимировне казенного учреждения «301 военный клинический

госпиталь» Министерства обороны Российской
Федерации (г. Хабаровск);

«терапия»

Бессоновой
Галине Алексеевне

врачу-терапевту Общества с ограниченной
ответственностью «Центр профилактической
медицины и общей врачебной практики»
(г. Хабаровск);

Казакевич
Наталье Васильевне

врачу-терапевту Общества с ограниченной
ответственностью «Центр профилактической
медицины и общей врачебной практики»
(г. Хабаровск);

2

Мун
Ирине Енсиковне

-  врачу-терапевту Общества с ограниченной
ответственностью «МиРиТ» (г. Хабаровск).

2. Присвоить первую квалификационную категорию по специальности
«терапия»:

Пятницкой
Светлане Викторовне

врачу-терапевту Краевого государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Городская клиническая больница № 10»
министерства здравоохранения Хабаровского края
(г. Хабаровск).

Министр В.И. Скворцова